
 

  
 

  

 

Jetëshkrim  

 
 

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Mynevere Mamurani 

Addresa Rr.Kostaq Xhokaxhi 00010258; Nd.16;H.2;Berat;Berat;5001;Berat  

Telefoni(at) 355692730620   

  

E-mail mamuranie@gmail.com  mynevere.mamurani@bashkiaberat.gov.al  

  

Shtetësia Shqipatre 

  

Data e lindjes 30.09.1994 

  

Gjinia Femer 

  

Fusha e punësimit  Koordinatori per te drejten e informimit 

  

  

Data 25.06.2020 

  

  

Arsimi dhe tajnimet  “Bachelor” në “Financë- Bankë” 2013-2016 dhe mbrojtje diplome 
27.06.2017 
Master Profesional “Kontabilitet Fiinanciar” 2017-2018 dhe mbrojtje 
diplome 30.10.2020 
Trajnime nga ASPA, USAID, Bashki të Forta, Start II, Ambasada Britanike 
etj. 
 

  

  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

Aftesi per te punuar ne grup. 
Aftesi te mira kompjuterike. 
Aftesi organizative etj. 

 

 

Gjuha e nënës Shqip 

  

Gjuhë të tjera 
 

 
                           Leje drejtimi 

Gjermanisht niveli A1   
 
 

   Klasi B 
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